PAGE
3

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 07.09.2018                                                                                                   № 295
с. Небуг

Об утверждении Перечня имущества
Небугского сельского поселения Туапсинского района,
свободного от прав третьих лиц и предназначенного
 для передачи в пользование субъектами малого
 и среднего предпринимательства и организациями,
образующими инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ               «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Небугского сельского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Небугского сельского поселения от 29 мая 2018 года № 225,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 23 октября 2017 года № 309 «Об утверждении Перечня имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3.Разместить настоящее постановление и утвержденный перечень на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района www.nebug.tuapse.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района Шевченко Е.О.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                    Р.К. Ачох
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от______________________ №___________

«Об утверждении Перечня имущества
Небугского сельского поселения Туапсинского района,
свободного от прав третьих лиц и предназначенного
для передачи в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»
	Проект подготовлен и внесен:

муниципальным казенным учреждением

«Центр развития муниципальной

собственности»

Главный специалист

	Ю.А.Мирских

	Проект согласован:

	Начальник отдела по социальным,

общим и организационно-правовым

вопросам администрации Небугского сельского поселения

	И.Е. Ткаченко

	Ведущий специалист отдела по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Т.М.Сибилева